
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.10.2014 м. Кривий Ріг №318  

Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 22.08.2014 №32, 
27.08.2014 №33, 05.09.2014 №35, 12.09.2014 №36; відповідно до рішень міської 
ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних 
коштів», зі змінами, 31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 
рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 264 137 
(двісті шістдесят чотири тисячі сто тридцять сім) грн. 00 коп. та оплату за 
послуги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 336 (триста тридцять шість) грн. 11 коп. 
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за 
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного  
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної 
допомоги мешканцям  міста в  сумі  42 546 (сорок дві тисячі п’ятсот сорок 
шість) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в 
сумі 336 (триста тридцять шість) грн. 11 коп.; 



 

2 
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 221 591 

(двісті двадцять одна тисяча п’ятсот дев’яносто одна) грн. 00 коп., відповідно 
до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-

лови  Бєлікова К.А. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 08.10.2014 №318 

 
С П И С О К 

мешканців міста, яким надається 
матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Кошева 
Валентина Дмитрівна 
  

*** 350,00 

2. Прокопенко 
Наталія Михайлівна 
  

***  350,00 

3. Рижкова 
Надія Юріївна 

***  350,00 

  
Жовтневий район 

  
4. Бурим 

Ніна Федорівна 
  

***  350,00 

5. Чумак 
Ніна Миколаївна 
  

***  350,00 

6. Шевцова 
Валентина Василівна 
 

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
7. Безручко 

Надія Павлівна 
  

***  350,00 

8. Гриценко 
Маргарита Олександрівна 
  

***  350,00 

9. Заливадна 
Зінаїда Олександрівна 

***  350,00 

 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Косенко 

Любов Володимирівна 
  

***  350,00 

11. Мазаєва 
Валентина Олексіївна 
  

***  350,00 

12. Чепка 
Олена Іларіонівна 
  

***  350,00 

13. Черкасова 
Лілія Дмитрівна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
14. Білоус 

Раїса Іванівна 
  

***  350,00 

15. Кузьменко 
Марія Іванівна 
  

***  350,00 

16. Люсько 
Віра Володимирівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
17. Кожухова 

Валентина Віталіївна 
  

*** 350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
18. Бондаренко 

Людмила Сергіївна 
  

***  350,00 

19. Глінка 
Валентина Іванівна 
  

***  350,00 

20. Ісакова 
Людмила Василівна 

***  350,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
21. Кожем’якіна 

Галина Іванівна 
 

*** 350,00 

  
Інгулецький район 

  
22. Гореславец 

Валентина Василівна 
  

***  350,00 

23. Давидкова 
Таїса Петрівна 

***  350,00 

  У С Ь О Г О:   8 050,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 08.10.2014 №318 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Богомолова 
Анна Станіславівна 
  

***  588,00 

2. Ляшук 
Володимир Михайлович 
  

***  550,00 

3. Можаєва 
Любов Олександрівна 
  

***  550,00 

4. Коваль 
Людмила Андріївна 
  

***  300,00 

5. Кушнір 
Галина Мусаївна 
  

***  300,00 

6. Литвин 
Сергій Дмитрович 
  

***  270,00 

7. Безбожко 
Людмила Олексіївна 
  

***  250,00 

8. Качур 
Любов Миколаївна 
  

***  250,00 

9. Кислова 
Зоя Іванівна 
  

***  250,00 

10. Могилєвцева 
Лариса Володимирівна 
  

***  250,00 

11. Полохало 
Валентина Дмитрівна 

***  250,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Чистов 

Денис Юрійович 
  

***  250,00 

13. Шамшина 
Тетяна Іванівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
14. Тетерук 

Наталя Юріївна 
  

***  588,00 

15. Наумова 
Ельвіра Миколаївна 
  

***  550,00 

16. Сотнікова 
Ольга Василівна 
  

***  550,00 

17. Дрига 
Галина Михайлівна 
  

***  300,00 

18. Поздняков 
Олександр Вікторович 
  

***  300,00 

19. Сметаніна 
Тетяна Василівна 
  

***  300,00 

20. Сітенко 
Лідія Тихонівна 
  

***  300,00 

21. Шевченко 
Анатолій Петрович 
  

***  300,00 

22. Шпак 
Ганна Павлівна 
  

***  300,00 

23. Білобородова 
Галина Іванівна 
  

***  270,00 

24. Абаз 
Мустаф Огли 

***  250,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
25. Бойченко 

Катерина Володимирівна 
  

***  250,00 

26. Бондар 
Лариса Михайлівна 
  

***  250,00 

27. Василенко 
Антоніна Петрівна 
  

***  250,00 

28. Вюнець 
Любов Іванівна 
  

***  250,00 

29. Германович 
Алла Яківна 
  

***  250,00 

30. Єрохіна 
Ірина Антонівна 
  

***  250,00 

31. Залівчий 
Сергій Олегович 
  

***  250,00 

32. Іванова 
Валентина Никифорівна 
  

***  250,00 

33. Ільченко 
Світлана Сергіївна 
  

***  250,00 

34. Кульчицька 
Валентина Дмитрівна 
  

***  250,00 

35. Логінов 
Анатолій Михайлович 
  

***  250,00 

36. Нагерняк 
Марія Юхимівна 
  

***  250,00 

37. Насіканов 
Володимир Миколайович 
  

***  250,00 

38. Николаєвич 
Алла Петрівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Поклад 

Катерина Павлівна 
  

***  250,00 

40. Ткачук 
Юлія Іванівна 
  

***  250,00 

41. Федорова 
Софія Леонідівна 
  

***  250,00 

42. Фоменко 
Пелагія Василівна 
  

***  250,00 

43. Шмаков 
Олександр Володимирович 
  

***  250,00 

44. Штепа 
Лідія Михайлівна 
  

***  250,00 

45. Шуварова 
Марія Кузьмівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
46. Еберт 

Людмила Петрівна 
  

***  550,00 

47. Старовойт 
Віталій Володимирович 
  

***  550,00 

48. Загоруля 
Денис Михайлович 
  

***  350,00 

49. Бойко 
Дмитро Сергійович 
  

***  300,00 

50. Лисенко 
Микола Дмитрович 
  

***  300,00 

51. Ємельянова 
Тамара Олександрівна 

***  270,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Іваніщева 

Олена Василівна 
  

***  270,00 

53. Артеменко 
Олександр Максимович 
  

***  250,00 

54. Желнов 
Микола Іванович 
  

***  250,00 

55. Коч 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

56. Кошур 
Ельвіра Едуардівна 
  

***  250,00 

57. Новицький 
Олександр Іванович 
  

***  250,00 

58. Рубан 
Алла Миколаївна 
  

***  250,00 

59. Самодіна 
Катерина Степанівна 
  

***  250,00 

60. Свєтільська 
Ніна Іванівна 
  

***  250,00 

61. Скороходова 
Тетяна Олександрівна 
  

***  250,00 

62. Тімоніна 
Ніна Станіславівна 
  

***  250,00 

63. Шкуратова 
Клавдія Петрівна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
64. Бабець 

Лейла Відадіївна 
*** 550,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
65. Кіндрацький 

Ігор Зіновійович 
  

***  550,00 

66. Кротовська 
Катерина Дмитрівна 
  

***  550,00 

67. Музика 
Катерина Андріївна 
  

***  550,00 

68. Романенко 
Раджик Миколайович 
  

***  550,00 

69. Скрипська 
Олена Сергіївна 
  

***  550,00 

70. Чорноморець 
Ніна Семенівна 
  

***  550,00 

71. Рибалко 
Тетяна Георгіївна 
  

***  270,00 

72. Бабіч 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

73. Горова 
Марія Дмитрівна 
  

***  250,00 

74. Ліщенко 
Ганна Михайлівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
75. Бурика 

Ірина Миколаївна 
  

***  550,00 

76. Ігнатьєва 
Олена Анатоліївна 
  

***  550,00 

77. Лопатіна 
Валентина Іванівна 

***  550,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
78. Нестерчук 

Тетяна Петрівна 
  

***  550,00 

79. Алєксєєва 
Ганна Миколаївна 
  

***  250,00 

80. Геніна 
Неля Георгіївна 
  

***  250,00 

81. Івашутіна 
Світлана Миколаївна 
  

***  250,00 

82. Попова 
Юлія Сергіївна 
  

***  250,00 

83. Семенова 
Раїса Леонідівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
84. Капітонова 

Вікторія Володимирівна 
  

***  550,00 

85. Бабич 
Іван Макарович 
  

***  300,00 

86. Перевязко 
Валентина Олексіївна 
  

***  300,00 

87. Солодовенко 
Надія Вікторівна 
  

***  300,00 

88. Верболоз 
Людмила Анатоліївна 
  

***  250,00 

89. Клакова 
Ніна Федорівна 
  

***  250,00 

90. Лозенко 
Григорій Олександрович 

***  250,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Інгулецький район 

  
91. Ткаченко 

Віктор Леонідович 
  

***  550,00 

92. Товстопят 
Євгенія Миколаївна 
  

***  550,00 

93. Гузенко 
Раїса Іванівна 
  

***  350,00 

94. Троценко 
Галина Іллівна 
  

***  350,00 

95. Бусигіна 
Валентина Іванівна 
  

***  300,00 

96. Гарус 
Поліна Олексіївна 
  

***  300,00 

97. Деребчинська 
Наталія Іванівна 
  

***  300,00 

98. Лукашук 
Людмила Сергіївна 
  

***  300,00 

99. Толстая 
Оксана Станіславівна 
  

***  300,00 

100. Мороз 
Ольга Володимирівна 
  

***  270,00 

101. Желтухіна 
Раїса Антонівна 
  

***  250,00 

102. П’ятко 
Раїса Федорівна 
  

***  250,00 

103. Перебиковська 
Віра Павлівна 

***  250,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

104. Проніна 
Олександра Олександрівна 
  

***  250,00 

105. Ткачук 
Ольга Федорівна 
  

***  250,00 

106. Яременко 
Ніна Михайлівна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   34 496,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 08.10.2014 №318 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Ганич 
Ірина Юріївна 
  

***  4 704,00 

2. Охотня 
Оксана Олександрівна 
  

***  4 704,00 

3. Костік 
Раїса Петрівна 
  

***  3 528,00 

4. Шевченко 
Валентина Миколаївна 
  

***  3 528,00 

5. Ярова 
Катерина Олексіївна 
  

***  3 528,00 

6. Меркулова 
Катерина Іванівна 
  

***  1 176,00 

7. Чехунов 
Ігор Володимирович 
  

***  1 176,00 

8. Грищук 
Галина Василівна 
  

***  588,00 

9. Ковальчук 
Володимир Никифорович 
  

***  588,00 

10. Коломоєць 
Марія Іванівна 
  

***  588,00 

11. Павлиш 
Лідія Костянтинівна  

***  588,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Марінцева 

Валентина Павлівна 
  

*** 225,00 

  
Жовтневий район 

  
13. Гут 

Катерина Петрівна 
  

***  4 704,00 

14. Дюдя 
Володимир Григорович 
  

***  4 704,00 

15. Іванова 
Валентина Михайлівна 
  

***  4 704,00 

16. Горбунова 
Тамара Степанівна 
  

***  3 528,00 

17. Гарковенко 
Валентина Степанівна 
  

***  2 352,00 

18. Губиш 
Олександр Ростиславович 
  

***  2 352,00 

19. Литвяк 
Олена Миколаївна 
  

***  2 249,00 

20. Дупленко 
Раїса Іванівна 
  

***  1 176,00 

21. Зленко 
Валентина Петрівна 
  

***  1 176,00 

22. Красноштанова 
Неля Артурівна 
  

***  1 176,00 

23. Левченко 
Світлана Михайлівна 
  

***  1 176,00 

24. Мельник 
Любов Олексіївна  

***  1 176,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Орешко 

Зіновій Степанович 
  

***  1 176,00 

26. Ткаченко 
Ігор Анатолійович 
  

***  1 176,00 

27. Уманцева 
Наталя Володимирівна 
  

***  1 176,00 

28. Сірік 
Акіліна Максимівна 
  

***  1 034,00 

29. Дефорж 
Марія Давидівна 
  

***  588,00 

30. Дрозд 
Олена Яківна 
  

***  588,00 

31. Репницька 
Анеля Мусіївна 
  

***  588,00 

32. Хорощак 
Олександр Іванович 
  

***  588,00 

33. Чернявська 
Валентина Григорівна 
  

***  588,00 

34. Шевченко 
Ганна Іванівна 
  

***  270,00 

  
Саксаганський район 

  
35. Іванова 

Ганна Семенівна 
  

***  4 704,00 

36. Попов 
Василь Павлович 
  

***  4 704,00 

37. Уткіна 
Інна Федорівна  

***  4 704,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
38. Даньшина 

Олена Олександрівна 
  

***  3 945,00 

39. Кошляк 
Олександра Олександрівна 
  

***  3 528,00 

40. Онашко 
Олександр Ігорович 
  

***  3 528,00 

41. Пилипенко 
Валентина Василівна 
  

***  3 528,00 

42. Ратушна 
Інна Вікторівна 
  

***  2 706,00 

43. Костенко 
Лариса Семенівна 
  

***  2 352,00 

44. Пиріг 
Жанна Юріївна 
  

***  1 254,00 

45. Березенко 
Ольга Іванівна 
  

***  1 176,00 

46. Гребенюк 
Оксана Сергіївна 
  

***  1 176,00 

47. Карнаухова 
Олена Миколаївна 
  

***  1 176,00 

48. Мурашко 
Ірина Вікторівна 
  

***  1 176,00 

49. Олійник 
Раїса Григорівна 
  

***  1 176,00 

50. Плужник 
Галина Никифорівна 
  

***  1 176,00 

51. Полтавець 
Лариса Михайлівна  

***  1 176,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Фринку 

Ірина Яківна 
  

***  1 176,00 

53. Трушицина 
Олена Сергіївна 
  

***  752,00 

54. Бурмістрова 
Надія Петрівна 
  

***  588,00 

55. Галіченко 
Євгенія Дмитрівна 
  

***  588,00 

56. Журавльов 
Микола Петрович 
  

***  588,00 

57. Морозова 
Наталя Іллівна 
  

***  588,00 

58. Авраменко 
Аркадій Павлович 
  

***  537,00 

59. Озеров 
Дмитро Євгенійович 
  

***  388,00 

  
Довгинцівський район 

  
60. Куфтов 

Анатолій Васильович 
  

***  4 704,00 

61. Сєдова 
Маргарита Геннадіївна 
  

***  4 704,00 

62. Черненко 
Галина Богданівна 
  

***  4 704,00 

63. Мякушина 
Олена Миколаївна 
  

***  3 199,00 

64. Петрова 
Наталія Іванівна  

***  1 566,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
65. Москальченко 

Іван Михайлович 
  

***  1 176,00 

66. Нелупенко 
Віра Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

67. Шеховцова 
Олена Семенівна 
  

***  1 176,00 

68. Бідна 
Ольга Едуардівна 
  

***  802,00 

69. Зоткіна 
Людмила Олексіївна 
  

***  588,00 

70. Меринда 
Ольга Дмитрівна 
  

***  588,00 

71. Могилевський 
Василь Володимирович 
  

***  588,00 

72. Саватєєва 
Марія Платонівна 
  

***  588,00 

73. Сухіненко 
Катерина Іванівна 
  

***  588,00 

74. Рукавець 
Лариса Андріївна 
  

***  212,00 

  
Дзержинський район 

  
75. Олійник 

Лариса Михайлівна 
  

***  4 704,00 

76. Царікова 
Людмила Олексіївна 
  

***  4 704,00 

77. Калінова 
Галина Олексіївна  

***  3 528,00 

   
 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
78. Марук’ян 

Галина Василівна 
  

***  3 528,00 

79. Баранюк 
Максим Юрійович 
  

***  2 352,00 

80. Величко 
Сергій Васильович 
  

***  2 352,00 

81. Туршакова 
Глафіра Сергіївна 
  

***  2 352,00 

82. Герасимова 
Оксана Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

83. Кавіцька 
Уляна Якимівна 
  

***  1 176,00 

84. Кирюха 
Раїса Іванівна 
  

***  588,00 

85. Сімакова 
Алевтина Анатоліївна 
  

***  588,00 

86. Мельник 
Валентина Максимівна 
  

***  329,00 

  
Центрально-Міський район 

  
87. Кляч 

Алевтина Іванівна 
  

***  4 704,00 

88. Коваленко 
Жанна Сергіївна 
  

***  4 704,00 

89. Шаровар 
Віра Василівна 
  

***  4 704,00 

90. Тітова 
Людмила Анатоліївна  

***  4 293,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
91. Матвієнко 

Валентина Зіновіївна 
  

***  2 352,00 

92. Терещенко 
Валентина Петрівна 
  

***  2 352,00 

93. Юрченко 
Ніна Леонтіївна 
  

***  2 352,00 

94. Загорулько 
Тетяна Вікторівна 
  

***  1 192,00 

95. Каварнали 
Лідія Іванівна 
  

***  1 176,00 

96. Кононенко 
Ольга Георгіївна 
  

***  1 176,00 

97. Смолій 
Ладик Улянович 
  

***  1 176,00 

98. Смушкова 
Лілія Іванівна 
  

***  1 176,00 

99. Ставицька 
Марія Якимівна 
  

***  588,00 

100. Постнова 
Катерина Ярославівна 
  

***  427,00 

101. Басс 
Віталій Григорович 
  

***  300,00 

102. Коваленко 
Ганна Олександрівна 
  

***  145,00 

  
Інгулецький район 

  
103. Гладир 

Василь Якович  
*** 4 704,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

104. Панищак 
Павлина Іванівна 
  

***  4 704,00 

105. Ковтун 
Наталя Миколаївна 
  

***  3 528,00 

106. Паскальний 
Анатолій Степанович 
  

***  3 528,00 

107. Смик 
Наталя Сергіївна 
  

***  2 352,00 

108. Верескун 
Наталя Олексіївна 
  

***  1 176,00 

109. Каштан 
Зоя Іванівна 
  

***  1 176,00 

110. Оберніхіна 
Галина Прокопівна 
  

***  1 176,00 

111. Кузенко 
Марія Михайлівна 
  

***  588,00 

112. Козарєзов 
Геннадій Васильович  

***  550,00 

  У С Ь О Г О:   221 591,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 


